
Contacto

Teléfono 914234500
Fax 914234547
Correo Electrónico contratacion@acuamed.es

Dirección Postal

Albasanz, 11
(28037) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente sv/67/19
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-04-2020
a las 18:23 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de Aguas de las Cuencas Mediterráneas, S.M.E., S.A. (ACUAMED)
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.acuamed.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UCeeztLJXAw%3D

Objeto del Contrato: Asistencia técnica para la redacción del proyecto de las obras y suministro e
instalación de las protecciones acústicas para el aislamiento de la estación desaladora de Oropesa
del Mar y de la estación sur de rebombeo asociada a la desaladora de Oropesa del Mar (Castellón).

Valor estimado del contrato 10.743,74 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 13.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.743,74 EUR.

Clasificación CPV
71000000 - Servicios de arquitectura, construcción, ingeniería e inspección.

Plazo de Ejecución
8 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

VIELCA INGENIEROS, S.A.
NIF A98030604
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 12.705 EUR.

http://www.acuamed.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UCeeztLJXAw%3D


Ofertas recibidas 1
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No
UE) 0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 03/12/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TYQLSnQEZGTnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000005137578 |  2020-908854 | jue, 16 abr 2020 18:23:51:306 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
170024058736678743051613415809062745733 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TYQLSnQEZGTnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

